> Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
? E3 Estado do Rio de Janeiro

SiiSlíiB Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
tapUgljlná GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

AO EXMO. SR VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

INDICAÇÃO N°642, DE 06 DE MAIO 2014.

„ 4 mXT n
O Vereador^abáikp assinpdqÇeòm assento nesta Casa Legislativa,

perante Vossa Excelência, /Np/CAR.â^ÉxmorrSr^Prefêitô^do Município de São Pedro da
Aldeia, que viabilize junto a Secretaria^cbmpetenteípeiajconstrúção de um CERCADO PARA
O PARQUE DA PRAÇA DO POÇb^UNDÒ^Ne|eÍMüríicípia\Y^

J uk T I F I clftT I VíA~1
■* * ^ V |

vem

Tal sojjeitaçpo viria ao encontro | do*;desejo de grande parte da
Comunidade, pelo fato de esta apresentando tini risco parajas crianças da população, onde
os carros passam ao lado do mesmo» bem razão pela qual espero merecer o atendimento
da presente INDICAÇÃO. «íft V’ /■' J çp-

-tV. t / jf.
Sendo o anseio aosjrioradores-residentes naquela localidade, nada

mais justo que o Chefe do Poder Executivo Municipâl^addte^as medidas legais necessárias à
realização dos serviços que ora são propdsi&^T} ^

Assim sendo, e certos de que os moradores do bairro do Poço Fundo
terão os seus anseios atendidos, renovo a Vossa Excelência protestos da mais alta estima e
distinta deferência.

CIENTE Sala das Sessões, 06 de maio de 2014.
constou do expedienfo da Soasfie

do Pia 06 / Qf J-JDM

ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
=Vereador =

= 2o Secretário =
HOD SE"

Secretaria para^DCfôceímlreüL

£ m ,